



ZP/4320/D/22

Poznań dnia: 2022-10-12

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **dostawa mebli wraz z montażem do Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu. Przedmiot zamówienia został podzielony na 2 części:**

Część 1: dostawa wraz z montażem pierwszego wyposażenia w meble do pokoi studenckich do DS. Morasko.

Część 2: dostawa mebli do Wydziału Matematyki i Informatyki

Zamawiający, **Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu**, działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2022 poz. 1710 ze zm.), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1

W Specyfikacji Warunków Zamówienia w punkcie 3.3, dla części 1 postępowania Zamawiający wymaga dostarczenia podmiotowych środków dowodowych w postaci prezentacji zamontowanych mebli:

1) biurko prostokątne

2) szafa garderobiana: z szafy garderobianej należy zaprezentować część dolną z szufladą i część środkową ubraniową, wykonaną i zmontowaną ze sobą zgodnie z opisem technicznym (bez nadstawki),

3) zabudowa meblowa: z zabudowy meblowej należy zaprezentować część dolną i środkową, wykonaną i zmontowaną ze sobą zgodnie z opisem technicznym (bez części górnej).

Wymieniając meble prezentacyjne Zamawiający nie precyzuje, której pozycji z Opisu Przedmiotu Zamówienia dany mebel prezentacyjny odpowiada. W unieważnionym postępowaniu znak sprawy: ZP/134/D/22 Zamawiający dla części 1 postępowania dokładnie przypisał meble prezentacyjne do numerów pozycji z Opisu Przedmiotu Zamówienia tzn:

1) biurko prostokątne z poz. 2,

2) szafa garderobiana z poz. 4: z szafy garderobianej należy zaprezentować część dolną z szufladą i część środkową ubraniową, wykonaną i zmontowaną ze sobą zgodnie z opisem technicznym (bez nadstawki),

3) zabudowa meblowa z poz. 10: z zabudowy meblowej należy zaprezentować część dolną i środkową, wykonaną i zmontowaną ze sobą zgodnie z opisem technicznym (bez części górnej).

W związku powyższym proszę o informację czy numery pozycji z Opisu Przedmiotu Zamówienia przypisane do mebli prezentacyjnych dla Części 1 w unieważnionym postępowaniu - znak sprawy: ZP/134/D/22 obowiązują także w aktualnym postępowaniu - znak sprawy: ZP/4320/D/22?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający dokonuje modyfikacji zapisu SWZ w rozdz. 3 pkt. 4 i uzupełnia zamieszczone tam numery pozycji Załącznika A wskazaniem jakiego meble wskazane pozycje dotyczą. W związku z powyższym rozdz. 3 ust. 4 otrzymuje następujące brzmienie:

„Rozdz. 3 ust. 4 : Przedmiotowe środki dowodowe złożone na część 1 ww. postępowania zostaną zbadane przez Zamawiającego pod kątem zgodności z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w punkcie 2- **biurko prostokątne, w punkcie 4- **szafa garderobiana**, w punkcie 10 – **zabudowa meblowa** Załącznika A do SWZ (Opis przedmiotu zamówienia) oraz Załącznika A1 (Opis szczegółowy przedmiotu zamówienia) tylko w zakresie następujących parametrów:**

mb

- zastosowanych łączników w szafie garderobianej i zabudowie meblowej
- zastosowanych obrzeży i sposób wykończenia krawędzi płyt wiórowych o gr. min. 18 mm w blacie biurka, szafie garderobianej oraz zabudowie meblowej
- zastosowanych stopek w szafie garderobianej
- zastosowanych prowadnic w szufladzie w szafie garderobianej
- zastosowanych uchwytów meblowych w szafie garderobianej
- wybarwienia płyt meblowych szafy, blatu biurka, zabudowy meblowej
- wykonanie i sposób montażu stelaża metalowego biurka prostokątnego

Prezentacja w postaci zmontowanych mebli o których mowa w ust. 3- część 1 podlegać będzie odrzuceniu w przypadku niezgodności zaprezentowanych mebli ze wskazanymi powyżej parametrami.

Nie ma możliwości uzupełnienia tych przedmiotowych środków dowodowych na podstawie art. 107 ust.2 ustawy Prawo zamówień publicznych gdyż te przedmiotowe środki dowodowe służą jednocześnie potwierdzeniu zgodności z kryteriami oceny ofert określonymi w opisie kryteriów oceny ofert. Niedostarczenie do wskazanego terminu prezentacji spowoduje odrzucenie oferty."

Pytanie nr 2

W Specyfikacji Przedmiotu Zamówienia w punkcie 17, Zamawiający określa opis kryteriów oceny oferty, wraz z podaniem wag tych kryteriów i sposobu oceny ofert. Dla Części 2 postępowania Zamawiający opisuje sposób obliczania punktów dla następujących kryteriów: C- cena, T- termin realizacji zamówienia, J - ocena techniczna (jakość wykonania), natomiast nie precyzuje sposobu obliczania punktów dla wymaganego kryterium jakim jest G- gwarancja na meble.

W związku z powyższym proszę o opisanie sposobu obliczania punktacji dla kryterium G- gwarancja na meble dla Części 2 postępowania.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający modyfikuje zapisy rozdz. 17 ust. 2 i uzupełnia tabelę o kolejny czwarty wiersz dotyczący punktacji w kryterium oceny ofert dla części 2 tj: Gwarancja na meble. W związku z powyższym tabela w rozdz. 17 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie:

„17.2. Część 1- część 2

Nr kryterium	
1	<p>KRYTERIUM – cena brutto oferty (C)—ocena punktowa dokonana zostanie na podstawie podanej przez Wykonawcę łącznej ceny ofertowej brutto w formularzu ofertowym i przeliczona wg wzoru opisanego poniżej.</p> $C = \frac{\text{cena najtańszej oferty brutto}}{\text{cena badanej oferty brutto}} \times 100 \text{ pkt}$
2	<p>KRYTERIUM – termin realizacji zamówienia (T) część 1-część 2 ocena punktowa dokonana zostanie na podstawie złożonego przez Wykonawcę oświadczenia w formularzu ofertowym i przeliczona wg wzoru opisanego poniżej.</p> $T = \frac{\text{łączna liczba punktów badanej oferty w tym kryterium}}{\text{największa liczba punktów otrzymanych przez ofertę w tym kryterium}} \times 100 \text{ pkt.}$ <p>Punkty będą przyznawane w następujący sposób:</p> <p>Termin realizacji zamówienia:</p> <p>Dla części 1</p> <p>Termin realizacji do 10 tygodni - 0 pkt.</p> <p>Termin realizacji do 8 tygodni - 10 pkt.</p> <p>Termin realizacji do 6 tygodni - 20 pkt.</p> <p>UWAGA: maksymalny termin realizacji zamówienia to: 10 tygodni od daty wskazanej przez Zamawiającego w powiadomieniu, o którym mowa w rozdz. 4 SWZ. Powiadomienie zostanie przesłane w formie elektronicznej przez Zamawiającego na adres e-mail Wykonawcy. Zamawiający</p>

	<p>jednocześnie wskazuje, że początek realizacji zamówienia nastąpi nie wcześniej niż od 01 grudnia 2022 r., a data powiadomienia nie może być późniejsza niż data 31 stycznia 2023 r.</p> <p><u>Podanie terminu realizacji dłuższego niż 10 tygodni spowoduje odrzucenie oferty</u></p> <p><u>Dla części 2</u> Termin realizacji do 8 tygodni - 0 pkt. Termin realizacji do 7 tygodni - 5 pkt. Termin realizacji do 6 tygodni - 10 pkt.</p> <p>UWAGA: maksymalny termin realizacji zamówienia to: 8 tygodni od terminu zawarcia umowy.</p> <p><u>Podanie terminu realizacji dłuższego niż 8 tygodni spowoduje odrzucenie oferty</u></p> <p>W formularzu oferty Wykonawca oświadcza jaki termin realizacji zamówienia będzie oferował</p>
3	<p><u>część 1, część 2</u> KRYTERIUM OCENA TECHNICZNA – JAKOŚĆ WYKONANIA (J) - ocena punktowa wymaganej przez Zamawiającego prezentacji wg wzoru opisanego poniżej.</p> $J = \frac{\text{łączna liczba punktów badanej oferty w tym kryterium}}{\text{największa liczba punktów otrzymanych przez ofertę w tym kryterium}} * 100 \text{ pkt.}$ <p>Punkty będą przyznawane przez wyznaczonych przez Zamawiającego członków Komisji Przetargowej w opisanym poniżej sposób na podstawie prezentacji, o której mowa w rozdziale 3 pkt.3 SWZ oraz w rozdziale 7 pkt. 2 SWZ - poz. 9 tabeli, która musi zawierać meble:</p> <p><u>Część I biurko prostokątne:</u> Dokładność oraz estetyka wykonania mebla:</p> <p>Max 5 pkt. - za biurko, w którym powierzchnia blatu jest gładka, nie występują przebarwienia i nierówności w kolorystyce okleiny oraz nie ma widocznych ubytków i uszkodzeń oraz śladów klejenia, a obrzeże jest dokładnie przyklejone bez widocznych szpar i nierówności.</p> <p>Wykonanie stelaża metalowego:</p> <p>Max 5 pkt. - za stelaż metalowy, w którym powierzchnia jest równomiernie i estetycznie pomalowana, bez zacieków, paprochów i innych wad na powierzchni malowanej.</p> <p>Max 5 pkt. - za spasowanie i dokładność wykonania metalowych profili giętych (mostów), gdzie nie będzie widocznych zadziórów i uchybień przy spawaniu i montażu.</p> <p><u>Część I szafa garderobiana:</u> Z szafy garderobianej należy zaprezentować część dolną z szufladą i część środkową ubraniową, wykonaną i zmontowaną ze sobą zgodnie z opisem technicznym (bez nadstawki).</p> <p>Sztywność konstrukcji i stabilność szafy</p> <p>Max 5 pkt. - za szafę o dużej sztywności, która podczas użytkowania stoi stabilnie na podłożu.</p> <p>Zawiasy drzwiowe:</p> <p>Max 5 pkt. – za zawiasy, które są ciche, płynnie i lekko pracują, nie zacinają się.</p> <p>Prowadnice szuflad:</p> <p>Max 5 pkt. - za prowadnice, które są ciche, płynnie i lekko pracują, nie zacinają się.</p> <p>Jakość zastosowanych podpórek pod półki:</p> <p>Max 5 pkt. – za podpórki, które maksymalnie stabilizują półki i eliminują możliwość ich wyszarpięcia.</p> <p>Dokładność oraz estetyka wykonania szafy:</p>

	<p>Max 5 pkt. – za szafę, w którym powierzchnia płyt jest gładka, nie występują przebarwienia i nierówności w kolorystyce okleiny oraz nie ma widocznych ubytków i uszkodzeń, śladów klejenia, a obrzeże jest dokładnie przyklejone bez widocznych szpar i nierówności. Sprawdzana będzie dokładność spasowania poszczególnych płyt mebla.</p> <p>Część I zabudowa meblowa: Z zabudowy meblowej należy zaprezentować część dolną i środkową, wykonaną i zmontowaną ze sobą zgodnie z opisem technicznym (bez części górnej). Dokładność oraz estetyka wykonania zabudowy:</p> <p>Max 5 pkt. - za zabudowę, w której powierzchnia płyt jest gładka, nie występują przebarwienia i nierówności w kolorystyce okleiny oraz nie ma widocznych ubytków i uszkodzeń oraz śladów klejenia, a obrzeże jest dokładnie przyklejone bez widocznych szpar i nierówności. Sprawdzana będzie dokładność spasowania poszczególnych płyt mebla.</p> <p>Max 5 pkt. – za zabudowę o dużej sztywności, w której poszczególne elementy są ze sobą stabilnie połączone.</p> <p>Część 2: Szafa szufladowa z zawieszkami na dokumenty poz. 1 Załącznika B do SWZ– punkty będą przyznawane wg następujących zasad:</p> <table> <tr> <td>Jednorodność struktury oraz wybarwienia elementów</td><td>- max 5 pkt.</td></tr> <tr> <td>Precyzja i jakość wykonania zawieszek na dokumenty</td><td>- max 5 pkt.</td></tr> <tr> <td>Precyzja wykonania obrzeża</td><td>- max 5 pkt.</td></tr> <tr> <td>Estetyka wykonania cokołu</td><td>- max 5 pkt.</td></tr> </table> <p>Stół składany poz. 14 Załącznika B do SWZ– punkty będą przyznawane wg następujących zasad:</p> <table> <tr> <td>Jednorodność struktury oraz wybarwienia elementów</td><td>- max 5 pkt.</td></tr> <tr> <td>Estetyka wykonania podstawy</td><td>- max 5 pkt.</td></tr> <tr> <td>Precyzja wykonania łączów</td><td>- max 5 pkt.</td></tr> <tr> <td>Poprawność działania mechanizmu zamykania i rozkładania stołu</td><td>- max 5 pkt.</td></tr> </table> <p>Krzesło z tapicerowaną ramą i tapicerowanym siedziskiem i oparciem - poz. 15 Załącznika B do SWZ– punkty będą przyznawane wg następujących zasad:</p> <table> <tr> <td>Jednorodność tkaniny elementów tapicerowanych</td><td>- max 5 pkt.</td></tr> <tr> <td>Elastyczność oraz grubość elementów tapicerowanych</td><td>- max 5 pkt.</td></tr> <tr> <td>Brak ostrych krawędzi oraz estetyka wykonania ramy</td><td>- max 5 pkt.</td></tr> </table>	Jednorodność struktury oraz wybarwienia elementów	- max 5 pkt.	Precyzja i jakość wykonania zawieszek na dokumenty	- max 5 pkt.	Precyzja wykonania obrzeża	- max 5 pkt.	Estetyka wykonania cokołu	- max 5 pkt.	Jednorodność struktury oraz wybarwienia elementów	- max 5 pkt.	Estetyka wykonania podstawy	- max 5 pkt.	Precyzja wykonania łączów	- max 5 pkt.	Poprawność działania mechanizmu zamykania i rozkładania stołu	- max 5 pkt.	Jednorodność tkaniny elementów tapicerowanych	- max 5 pkt.	Elastyczność oraz grubość elementów tapicerowanych	- max 5 pkt.	Brak ostrych krawędzi oraz estetyka wykonania ramy	- max 5 pkt.
Jednorodność struktury oraz wybarwienia elementów	- max 5 pkt.																						
Precyzja i jakość wykonania zawieszek na dokumenty	- max 5 pkt.																						
Precyzja wykonania obrzeża	- max 5 pkt.																						
Estetyka wykonania cokołu	- max 5 pkt.																						
Jednorodność struktury oraz wybarwienia elementów	- max 5 pkt.																						
Estetyka wykonania podstawy	- max 5 pkt.																						
Precyzja wykonania łączów	- max 5 pkt.																						
Poprawność działania mechanizmu zamykania i rozkładania stołu	- max 5 pkt.																						
Jednorodność tkaniny elementów tapicerowanych	- max 5 pkt.																						
Elastyczność oraz grubość elementów tapicerowanych	- max 5 pkt.																						
Brak ostrych krawędzi oraz estetyka wykonania ramy	- max 5 pkt.																						
4	<p>KRYTERIUM – Gwarancja na meble – Część 2- ocena punktowa dokonana zostanie na podstawie złożonego przez Wykonawcę oświadczenia w formularzu ofertowym i przeliczona wg wzoru opisanego poniżej.</p> $G = \frac{\text{łączna liczba punktów badanej oferty w tym kryterium}}{\text{największa liczba punktów otrzymanych przez ofertę w tym kryterium}} * 100 \text{ pkt.}$ <p>Punkty będą przyznawane w następujący sposób: Okres gwarancji na meble - gwarancja na okres 36 miesięcy – 0 pkt. - gwarancja na okres 48 miesięcy – 5 pkt. - gwarancja na okres 60 miesięcy – 10 pkt. UWAGA: minimalny okres gwarancji wynosi 36 miesięcy. W formularzu oferty Wykonawca oświadcza na jaki okres udziela gwarancji na meble Zaoferowanie gwarancji poniżej 36 miesięcy spowoduje odrzucenie oferty.</p>																						

Pytanie nr 3

W załączniku A do SWZ w punkcie 2 dotyczącym biurka prostokątnego na 4 nogach o wymiarach: dł. 160 cm, szer. 60 cm, wys. 74 cm, Zamawiający wymaga zamontowania przepustu kablowego (przelotki) o średnicy fi 80 w kolorze biału. Zgodnie ze Szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia (Załącznik A1 do SWZ) blat biurka ma być wykonany z płyty w kolorze Egger H3730 ST10 lub równoważnym.

Handwritten signature

Przelotki dokładnie w tym kolorze lub równoważnym nie są dostępne na rynku. Standardowo, przelotkę na okablowanie stosuję się w kolorze stelaża lub dominujących akcesoriów meblowych np. takich jak uchwyty w szafach, kontenerach itp. W związku z powyższym proszę o doprecyzowanie koloru przelotki kablowej spośród kolorów dostępnych na rynku: czarna, biała, aluminiowa, jasno brązowa, ciemno brązowa.

Odpowiedź nr 3

Kolor przelotki kablowej winien być w kolorze czarnym.

Wprowadzone zmiany są wiążące i należy je uwzględnić w ofercie.

**Z-ca Kanclerza
ds. logistyczno- administracyjnych**

Maria Buzińska



Starszy specjalista
ds. zamówień publicznych


mgr Aleksandra Głuchowska-Lisowska